Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 01/101
Datg: 30.12.2009

Né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t&¢ Kushtetutés sé Republikés
sé Kosovés, si dhe té nenit 4 paragrafi (3) t& Rregullores s& Punés sé Qeverisé s& Kosovés

nr. 01/2007, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 30 dhjetor
2009, mori

VENDIM

1. Miratohet Plani i Punés i Qeverisé sé Republikés sé Kosovés pér vitin 2010.

2. Pér zbatimin e Planit sipas pikés 1. t& kétij vendimi ngarkohen Zyra e
Kryeministrit, t€ gjitha ministrité dhe institucionet tjera t& Republikés sé&

Kosovés.
3. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit. i
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Iu dérgohet:

- t€ gjitha ministrive (ministrave)
- Sekretarit t& Pérhershém t& ZKM-&s
- Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 02/101
Daté: 30.12.2009

N& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés s& Republikés
sé Kosoves, si dhe té nenit 4 paragrafi (3) t& Rregullores sé Punés sé Qeverisé s€ Kosovés
nr. 01/2007, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 30 dhjetor
2009, mori

VENDIM

1. Miratohet Strategjia Legjislative e Qeverisé sé Republikés s& Kosovés pér vitin
2010.

2. Ngarkohet Zyra e Kryeministrit/Zyra pér Shérbimet e Ndihmés Juridike, t&
gjitha ministrité dhe institucionet tjera t& Republikés s¢ Kosovés pér zbatimin e
Strategjisé sipas pikés 1. t€ kétij vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit. . //é,
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[u dérgohet:

- t& gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit t& Pérhershém té ZKM-és
- Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 03/101
Daté: 30.12.2009

Né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t&¢ Kushtetutés s&é Republikés
s€ Kosovés, nenit 3.1 t& Ligjit pér Prokurimin Publik, si dhe té nenit 4 paragrafi (3) t&
Rregullores s&é Punés sé Qeverisé sé Kosovés nr. 01/2007, Qeveria e Republikés sé
Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 30 dhjetor 2009, mori

VENDIM

1. Qeveria e Republikés s& Kosovés pajtohet qé pér shkak t& afatit té shkurtér té
pérgatitjes sé procesit zgjedhor (t& ripérséritur) né Komunén e Prizrenit dhe
Lypjanit, si dhe t& materialit zgjedhor senzitiv (& ndjeshém), t'i mundésohet
Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve gé t& mos aplikojé procedura t& hapura t&
prokurimit.

2. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Iu dérgohet:

- t€ gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit t& Pérhershém t& ZKM-é&s
- Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 04/101
Daté: 30.12.2009

Né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés sé¢ Republikés
sé Kosovés, si dhe t& nenit 4 paragrafi (3) t€ Rregullores sé Punés sé Qeverisé s& Kosovés
nr. 01/2007, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 30 dhjetor
2009, mori

VENDIM

1. Né shenjé solidariteti me familjen Tmava, ndahen mjete financiare né vleré prej
5.000 (pesémijé) euro me rastin e vdekjes sé z. Osman Tmava, ish gjykatés né
Gjykatén Supreme dhe anétar i Komisionit Zgjedhor pér Ankesa dhe
Parashtresa.

2. Mjetet financiare nga pika 1. e kétij vendimi ndahen nga rezervat e Qeverisé dhe
barten né llogaring bankare t& z. Sahit Tmava Nr. 1305271100262628 - Banka pér

Biznes.

3. Ngarkohet Ministria e Ekonomisé dhe Financave pér zbatimin e kétij vendimi.
4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit. /% 7
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Iu dérgohet:

- t€ gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit t& Pérhershém t& ZKM-&s
- Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 05/101
Daté: 30.12.2009

N& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés s¢ Republikés
s& Kosovés, si dhe t& nenit 4 paragrafi (3) t& Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Kosovés
nr. 01/2007, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 30 dhjetor
2009, mori

VENDIM

1. N& shenjé solidariteti me familjen Bekteshi, ndahen mjete financiare né vleré prej
5.000 (pesémijé) euro me rastin e vdekjes s& znj. Shejnaze Bekteshi (néné e
pesénjakéve).

2. Mijetet financiare nga pika 1. e kétij vendimi ndahen nga rezervat e Qeverisé dhe
barten né llogariné bankare t& z. Mehdi Bekteshi, Nr. 1707003022249187 - Banka
NLB - Prishtina.

3. Ngarkohet Ministria e Ekonomisé dhe Financave pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

/./ @ﬁ?{eﬁmster i Kosovés
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Iu dérgohet:

- t& gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit t& Pérhershém té ZKM-és
- Arkivit té Qeverisé



